
Uchwała Nr XVIII/183/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 25 listopada 2015r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji do budowy przyłączy do kanalizacji 
sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szczecinek 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 j.t.);art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 i 1513), art. 7 ust. 3 i art. 37 ustawy z 30 kwietnia 2004 r. o 

postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2007 r., Nr 59, poz. 404; 

z 2006 r Nr 191, poz. 1411; z 2008 r., Nr 93, poz. 585; z 2010 r. Nr 18, poz. 99; z 2011 r. Nr 

233, poz. 1381) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 150, poz. 21, poz. 888, poz. 1238; z 2014 r., poz. 40, poz. 

47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322, poz. 1662; z 2015 r., poz. 122, poz. 

151, poz. 277, poz. 478, poz. 774, poz. 881, poz.1045, poz. 1223, poz. 1434 i 1593), § 2 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2013 r., poz. 

276; z 2014 r., poz. 1543 Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji do budowy przyłączy do kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szczecinek” zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Środki finansowe na udzielenie dotacji pochodzić będą z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska w rozumieniu ustawy Prawo ochrony środowiska i ustawy o ochronie 

przyrody, budżetu Gminy Szczecinek oraz środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

                                                                                              Nr XVIII/183/2015 

         Rady Gminy Szczecinek 

         z dnia 25 listopada 2015r. 

          

Regulamin udzielania dotacji do budowy przyłączy  
do kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Szczecinek 
 

§ 1. Zasady ogólne 
 

Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. zasadach refundowania – należy przez to rozumieć zasady określone  

w niniejszym regulaminie; 

2. przyłączu – należy przez to rozumieć przewód kanalizacyjny lub wodociągowy 

łączący wylot wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej w budynku z przewodem sieci 

rozdzielczej usytuowanej w ulicy/drodze sąsiadującej z posesją lub tzw. sięgaczem;  

3. kosztach kwalifikowanych – należy przez to rozumieć udokumentowane wydatki 

poniesione w danym roku na budowę przyłącza do kanalizacji sanitarnej lub sieci 

wodociągowej;  

4. kosztach niekwalifikowanych – należy przez to rozumieć: 
a) koszt robocizny własnej wnioskodawcy, 

b) wszelkie inne wydatki, a w szczególności poniesione na uzyskanie 

niezbędnych zgłoszeń, uzgodnień itp. wymaganych odrębnymi przepisami. 

 

§ 2. Cel zadania 
 

Celem określenia zasad udzielania dotacji celowych do budowy przyłączy do kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków jest poprawa jakości wód 

powierzchniowych i podziemnych, podniesienie poziomu życia mieszkańców oraz 

wywiązanie się z przyjętych przez Polskę zobowiązań względem Unii Europejskiej. Efektem 

podejmowanych działań będzie poprawa stanu środowiska naturalnego na obszarze gminy 

Szczecinek poprzez przerwanie procesu jego degradacji. 

 

§ 3. Przedmiot dofinansowania 
 

1. Przedmiot dofinansowania – budowa nowych przyłączy do kanalizacji sanitarnej 

odprowadzających ścieki bytowe na terenie nowo wybudowanej sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szczecinek. 

2. Dofinansowaniem mogą zostać objęte zadania, dla których została podpisana umowa 

o dofinansowanie z budżetu gminy przed rozpoczęciem realizacji inwestycji. 

 

§ 4. Beneficjent programu 
 

Dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji może 

zostać udzielona: 

1. podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, spółdzielniom, osobom prawnym, 

gospodarstwom agroturystycznym, przedsiębiorcom; 



2. jednostkom sektora finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi 

osobami prawnymi.  

 

§ 5. Warunki przyznawania dofinansowania 
1. Podstawą ubiegania się o dotację z budżetu gminy jest posiadanie prawa  

do dysponowania nieruchomością. 
2. Jeżeli nieruchomość jest przedmiotem współwłasności, wymagana jest pisemna zgoda 

wszystkich współwłaścicieli na wybudowanie oraz użytkowanie przyłącza 

kanalizacyjnego lub przydomowej oczyszczalni ścieków na określanej działce. 

3. Jeżeli przyłącze ma być podłączone do dwóch lub więcej nieruchomości o dotację 
może ubiegać się tylko osoba wskazana w zawartym porozumieniu stron. 

4. Beneficjent przed przystąpieniem do realizacji inwestycji musi złożyć pisemną 
deklarację budowy przyłącza kanalizacyjnego na posesji (załącznik nr 1 do 
niniejszego regulaminu) lub deklarację budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

(załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu). 
5. Beneficjent zobowiązany jest również złożyć wniosek o dotację (załącznik nr 3  

do niniejszego regulaminu) wraz z określeniem lokalizacji inwestycji  

(nr ewidencyjny działki, obręb). Wniosek zawiera także deklarację, iż w ciągu 30 dni 

od wykonania podłączenia do kanalizacji sanitarnej beneficjent zawrze umowę  
z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Szczecinku lub Zakładem 

Budżetowym Gminnym Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinku na 

odprowadzanie ścieków z nieruchomości, natomiast w przypadku wybudowania 

przydomowej oczyszczalni ścieków zawrze umowę z Zakładem Budżetowym 

Gminnym Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinku. 

6. Beneficjent w ciągu 5 lat od wybudowania przyłącza kanalizacji 

sanitarnej/przydomowej oczyszczalni ścieków będzie ponosił koszty utrzymania i 

eksploatacji w/w urządzeń kanalizacyjnych.  

7. Deklaracje oraz Wnioski o udzielanie dotacji należy składać w sekretariacie Urzędu 

Gminy Szczecinek lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Szczecinek, 

ul. Pilska 3, 78 – 400 Szczecinek. Druki wniosków dostępne są w p. nr 3 Urzędu 

Gminy Szczecinek oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szczecinek. 

8. Złożone deklaracje oraz wnioski o udzielenie dotacji podlegać będą weryfikacji  

w zakresie spełniania wymagań określonych w regulaminie. Pozytywna weryfikacja 

wniosku będzie podstawą do podpisania umowy o dotację (załącznik nr 4  
do niniejszego regulaminu). Rozpatrywane będą wnioski złożone na formularzu 

wniosku i zawierające wszystkie jego elementy i załączniki. Wójt Gminy Szczecinek 

może uzależnić rozpatrzenie wniosku od złożenia w określonym terminie 

dodatkowych informacji lub dokumentów. Nie zawarcie umowy o dotację w terminie 

14 dni od daty otrzymania zawiadomienia o przyznaniu dotacji może skutkować 
odmową podpisania umowy. 

9. Wnioski o udzielenie dofinansowania będą rozpatrywane wg kolejności zgłoszeń.  
W przypadku wyczerpania kwoty przeznaczonej w danym roku budżetowym  

na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska kolejne wnioski przechodzą 
jako pierwsze na następny rok budżetowy.  

10. Rozpatrzenie wniosków: 

1) Wójt Gminy Szczecinek powoła komisję, która w jego imieniu będzie prowadzić 
sprawy związane z dofinansowaniem kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych 

oraz przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z niniejszym regulaminem. W 

składzie komisji znajdą się: pracownik Referatu Komunalnego Urzędu Gminy 

Szczecinek zajmujący się sprawami ochrony środowiska, pracownik Referatu 



Inwestycyjnego Urzędu Gminy Szczecinek, pracownik Referatu Finansowego w 

Urzędzie Gminy Szczecinek. 

2) w terminie jednego miesiąca od dnia złożenia poprawnego wniosku, komisja 

powołana przez Wójta Gminy Szczecinek, dokona weryfikacji wniosków pod 

względem formalnym i merytorycznym, 

3)  w terminie do jednego miesiąca od dnia złożenia wniosku, Wójt Gminy 

Szczecinek: informuje zainteresowanych właścicieli nieruchomości o podjętych 

ustaleniach i sposobie rozpatrzenia ich wniosków; tworzy wykazy wniosków, 

które będą dofinansowane (kolejność na wykazie będzie zgodna z kolejnością 
składania wniosków o dofinansowanie w Urzędzie Gminy Szczecinek).  

11. Rada Gminy określi w corocznym planie wydatków, na dany rok budżetowy 

wysokość środków przeznaczonych na udzielenie dotacji w zakresie wsparcia budowy 

przedmiotu dofinansowania na terenie gminy Szczecinek.  

12.  Wnioskodawca na budowę przedmiotu dofinansowania może uzyskać dotację  
w wysokości 90% wartości inwestycji. 

13.  Finansowanie inwestycji może zostać jednocześnie dofinansowane z innych źródeł, 

spoza budżetu gminy, jednak ogólna wartość dofinansowania nie może przekroczyć 
100% kosztów kwalifikowanych. 

14.  Dofinansowaniu w formie dotacji nie podlegają koszty niekwalifikowane. 

  
§ 6. Zasady rozliczenia dotacji 

 
1. Dofinansowanie na budowę nowych przyłączy kanalizacyjnych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków zostanie udzielone po podpisaniu umowy na wykonanie 

przyłącza kanalizacyjnego lub przydomowej oczyszczalni ścieków oraz wpłacie przez 

beneficjenta udziału własnego kosztu budowy przyłącza kanalizacyjnego lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków, ustalonego indywidualnie dla każdego 

beneficjenta w oparciu o zapisy § 5 pkt 13 niniejszego regulaminu, na wskazany 

rachunek Gminy Szczecinek.  Udział własny beneficjenta winien być wpłacony przed 

rozpoczęciem realizacji inwestycji, dopuszcza się możliwość wpłaty wkładu własnego 

w rozłożeniu na raty pod warunkiem uzyskania zgody Wójta Gminy Szczecinek                   

i podpisania stosownego aneksu do umowy. 

2. W przypadku otrzymania przez Gminę Szczecinek dotacji z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub/i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację przedmiotu dofinansowania pięć lat od 

wybudowania przyłącze kanalizacyjne lub przydomowa oczyszczalnia ścieków będzie 

własnością Inwestora (Gminy Szczecinek) użyczoną właścicielowi posesji, natomiast 

po pięciu latach zostanie przekazane właścicielowi.  

3. Wykonawca robót zostanie wybrany przez Gminę Szczecinek w drodze przetargu 

nieograniczonego. 

4. Dotacja udzielona beneficjentowi zostanie przekazana bezpośrednio na rachunek 

wykonawcy robót. 

5. Zakres robót obejmować będzie: 

1) budowę przyłącza kanalizacyjnego wraz z uporządkowaniem terenu, 

2) budowę przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z uporządkowaniem terenu, 

3) wykonanie podłączenia do sieci kanalizacyjnej lub wyprowadzonego podejścia, 

4) wykonanie operatu geodezyjnego powykonawczego, 

5) odbiór techniczny przyłącza lub przydomowej oczyszczalni ścieków, 

6) inne dokumenty niezbędne do realizacji inwestycji.  

 



§ 7. Zasady zwrotu dotacji 
 

1. Przyłącza kanalizacyjne lub przydomowa oczyszczalnia ścieków wykonane przy 

udziale środków finansowych z przedmiotowego dofinansowania podlegają  
5 letniemu okresowi monitoringu poprawnej eksploatacji pod rygorem spłaty przez 

beneficjenta  otrzymanej kwoty dofinansowania.  

2. Dotacja podlega niezwłocznemu zwrotowi w przypadku braku eksploatacji przyłącza 

kanalizacyjnego lub przydomowej oczyszczalni ścieków, a także eksploatacji  

niezgodnej z warunkami określonymi w wytycznych opracowanych przez  producenta 

(dostawcę). 
3. Zwrot dotacji w przypadku określonym w ust. 2, następuje w otrzymanej wysokości  

powiększonej o odsetki liczone jak od zaległości podatkowych od dnia otrzymania 

dotacji do dnia jej zwrotu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do „Regulaminu udzielania dotacji  

do budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej  

i przydomowych oczyszczalni ścieków” 

 

................................................ 
              (miejscowość, data/) 

 
DEKLARACJA BUDOWY PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO NA POSESJI 

 

Ja, niżej podpisana/y  

…………………………….…………………………………………………………………… 

   (imię, nazwisko, adres składającego oświadczenie) 

………………………………………………………………………………………………… 

   (seria i numer dowodu osobistego, numer PESEL) 

jako właściciel/ współwłaściciel/ pełnomocnik właściciela*). 

działki nr…..……..…..…...............w obrębie…..…............................................................... 

przy ul. …………………………………………… w miejscowości ………………………,  

 
1*) Oświadczam, że jestem zainteresowany wykonaniem przyłącza kanalizacyjnego 
przez Gminę Szczecinek w ramach programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej (koszt: 20% bezzwrotna dotacja WFOŚiGW, 20 % bezzwrotna dotacja 

NFOŚiGW, 50% pożyczka Gminy Szczecinek NFOŚiGW, 10% deklaracja właściciela 

działki). 
 

Udział własny właściciela 10% – wpłata na rachunek Gminy Szczecinek przed rozpoczęciem 

realizacji zadania. 

         ……………………………………………... 
          (podpis składającego oświadczenie) 

 
2.*) Oświadczam, że nie jestem zainteresowany wykonaniem przyłącza kanalizacyjnego 
przez Gminę Szczecinek i zobowiązuje się do wykonania tegoż przyłącza we własnym 

zakresie. 

 

           …………………………………………... 
          (podpis składającego oświadczenie) 

*) niepotrzebne skreślić 



Załącznik Nr 2  

do „Regulaminu udzielania dotacji  

do budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej  

i przydomowych oczyszczalni ścieków” 

 

 

................................................ 
              (miejscowość, data) 

 
DEKLARACJA BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 

POSESJI 
 

Ja, niżej podpisana/y  

…………………………….…………………………………………………………………… 

   (imię, nazwisko, adres składającego oświadczenie) 

………………………………………………………………………………………………… 

   (seria i numer dowodu osobistego, numer PESEL) 

jako właściciel/ współwłaściciel/ pełnomocnik właściciela*). 

działki nr…..……..…..…...............w obrębie…..…............................................................... 

przy ul. …………………………………………… w miejscowości ………………………,  

 
1*) Oświadczam, że jestem zainteresowany wykonaniem przydomowej oczyszczalni 
ścieków przez Gminę Szczecinek w ramach programu Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej (koszt: 20% bezzwrotna dotacja WFOŚiGW, 20 % 

bezzwrotna dotacja NFOŚiGW, 50% pożyczka Gminy Szczecinek NFOŚiGW, 10% 

deklaracja właściciela działki). 
 

Udział własny właściciela 10% – wpłata na rachunek Gminy Szczecinek przed rozpoczęciem 

realizacji zadania. 

         ……………………………………………... 
          (podpis składającego oświadczenie) 

 
2.*) Oświadczam, że nie jestem zainteresowany wykonaniem przydomowej oczyszczalni 
ścieków przez Gminę Szczecinek i zobowiązuje się do wykonania oczyszczalni we własnym 

zakresie. 

 

           …………………………………………... 
          (podpis składającego oświadczenie) 

*) niepotrzebne skreślić 
 

  



Załącznik Nr 3  

do „Regulaminu udzielania dotacji  

do budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej  

i przydomowych oczyszczalni ścieków” 

 

 
 

WNIOSEK 

O DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY SZCZECINEK  
PRAC ZWIĄZANYCH Z BUDOWĄ PRZYŁĄCZA  

DO KANALIZACJI SANITARNEJ/PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
NA TERENIE GMINY SZCZECINEK 

 

CZĘŚĆ I - wypełnia wnioskodawca drukowanymi literami. 
 

1. Dane osobowe: 

a) imię .................................................................................................................... 
b) nazwisko.............................................................................................................. 

c) adres zamieszkania 

...............................................................................................................................

......................................................................................................................... 

d) adres realizacji zadania 

...............................................................................................................................

........................................................................................................................ 

numer ewidencyjny działki .........................obręb ............................................. 

e) telefon kontaktowy ............................................................................................. 

 

WÓJT GMINY SZCZECINEK   
 
 
Wnioskuję o dofinansowanie do wykonania budowy przyłącza do kanalizacji 
sanitarnej/przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z urządzeniami na mojej działce nr 

................................... obręb …………………….. w miejscowości ....................................w 

wysokości ............................ PLN netto. ………………….. PLN brutto. 
Deklaruję, iż w ciągu 30 dni od wykonania podłączenia do kanalizacji sanitarnej dokonam 

zawarcia umowy z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Szczecinku lub 

Zakładem Budżetowym Gminnym Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinku na 

odprowadzanie ścieków z nieruchomości.  
 
Mam/nie mam możliwości odliczenia podatku Vat. 
      Koszty: 

      a)  przewidywany koszt realizacji zadania ................................................................ 

      b)  wnioskowana kwota dofinansowania .................................................................. 
                                                                                                

Załączniki: 

Kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości lub 

zgodę właściciela na realizację zadania (oryginał do wglądu). 

              

                                                                         ................................................... 
                                                                                  (podpis wnioskodawcy) 



 CZĘŚĆ II Opinia komisji: 
.......................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................  

Kwalifikacja wniosku: 

.......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 

 

Podpisy członków komisji: 

1. ............................................................................... 

2. ............................................................................... 

3. ............................................................................... 

 

 

 

                                                           Szczecinek, dnia.......................................... 

 

 
CZĘŚĆ III - Zatwierdzenie 

 

Akceptacja Wójta Gminy Szczecinek  

 

 

 

...................................................................... 

 

 

Akceptacja Skarbnika Gminy   

 

 

 

...................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4  

do „Regulaminu udzielania dotacji  

do budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej  

   i przydomowych oczyszczalni ścieków” 

 

 
UMOWA Nr ……..  

NA WYKONANIE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO/PRZYDOMOWEJ 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

 
zawarta w dniu …………………….  w Szczecinku  

pomiędzy 

Gminą Szczecinek, ul. Pilska 3, 78 - 400 Szczecinek 
reprezentowaną przez: Ryszarda Jasionasa – Wójta Gminy Szczecinek, zwanego dalej 

„Inwestorem” 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Mirosławy Perskiej 

a, 

Panem/Panią ……………………………………………………………………………………. 

zam. ……………………………… ul. ……………… legitymującym(ą) się dowodem 

osobistym seria i nr ……………….. wydanym przez ………………………………………… 

zwanym/ą w treści umowy „Dysponującym nieruchomością”. 
§ 1. 

Dysponujący nieruchomością oświadcza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością 
oznaczoną w rejestrze gruntów jako działka nr ewidencyjny ………….. obręb 

………………… położoną w ………….……………..…….. przy ul. …………………. 

§ 2. 
1. Inwestor zamierza wybudować podłączenie kanalizacji sanitarnej/przydomową 

oczyszczalnię ścieków na nieruchomości wymienionej w § 1 niniejszej umowy. 

2. Dysponujący nieruchomością wyraża zgodę na realizację projektu na nieruchomości przez 

wykonawcę wybranego przez Inwestora i oświadcza, iż zgadza się na to, że przez pięć lat 

od wybudowania podłączenia lub przydomowej oczyszczalni ścieków będą one 

własnością Inwestora użyczoną właścicielowi posesji, natomiast po pięciu latach zostaną 
przekazane właścicielowi. 

§ 3. 
1. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 
2. Ewentualne zmiany umowy wymagają formy pisemnej. 
3. Umowę spisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej  

ze stron. 
 

 

Inwestor       Dysponujący nieruchomością 
 

……………………….    …………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 



Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę szczecinek danych osobowych zawartych  

w umowie (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych –  

t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 1182 z późn. zm) 

Oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że: 

1. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu pozyskania środków  

w ramach Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz realizacji 

projektu; 

2. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna  

z barkiem możliwości udziału w projekcie; 

3. Mam prawo dostępu do treści swoich danych i poprawiania ich. 

 

 

 

……………………………… 

Podpis dysponującego nieruchomością 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                             


		2015-12-10T11:38:15+0100




